
COMUNE DI ENEGO 
PROVINCIA DI VICENZA 
Piazza San Marco, 1 – 36052 ENEGO (VI) 

pec: enego.vi@cert.ip-veneto.net   mail: info@comune.enego.vi.it 

 

 
Prot.n. 5604     Enego, li 18 luglio 2023 
 

Decreto n. 5 del 18.07.2023 

       

Oggetto: nomina a componente unico del Nucleo di Valutazione.  

 

IL SINDACO 

 

Premesso che:  

• l’art. 14 del Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 prevede che “Ogni amministrazione, 

singolarmente o in forma associata, senza nuovi o maggiori oneri per la finanza pubblica, si dota 

di un Organismo indipendente di valutazione della performance”; 

• con delibera della Giunta Comunale n. 121 del 12 giugno 2023 è stato approvato il “Regolamento 

per il funzionamento del Nucleo di Valutazione”; 

• con avviso pubblico del 20.06.2023 prot.n. 4842  è stata avviata la procedura comparativa per la 

nomina del Nucleo di Valutazione di questo Comune;  

 

Visto che:  

• entro il termine del 27.06.2023 sono pervenute al protocollo del Comune n. 2 domande, corredate 

dalla documentazione richiesta;  

• dopo la verifica del possesso dei requisiti richiesti, in data 5 luglio 2023 si sono svolti i colloqui 

con i candidati, in conformità a quanto previsto dall’avviso pubblico;  

• dopo un’attenta valutazione dei curricula ed in esito al colloquio conoscitivo, è stato individuato 

nel dott. Soster Andrea il candidato idoneo ad assumere l’incarico di Nucleo di Valutazione del 

Comune di Enego in quanto in possesso di comprovata esperienza in materia di valutazione del 

personale degli enti locali e di tutti i requisiti previsti dalla normativa vigente; 

 

Acquisite, in data 12 luglio 2023 al n. 5436 di prot.: 

• la formale accettazione dell’incarico da parte del dott. Soster Andrea; 

• la dichiarazione di assenza di cause di inconferibilità ex Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n.33; 

• l’autorizzazione del Comune di Pove del Grappa; 

 

Ritenuto pertanto che sussistano tutte le condizioni di nominare componente monocratico del Nucleo 

di Valutazione del Comune di Enego, il dott. Soster Andrea; 

 

DECRETA 

 

1. di nominare il dott. Soster Andrea componente unico del Nucleo di Valutazione del Comune di 

Enego. 

 

mailto:ENEGO.VI@CERT.IP-VENETO.NET
mailto:INFO@COMUNE.ENEGO.VI.IT


2. che l’incarico avrà la durata di anni 3 (tre) a decorrere dalla data del presente provvedimento e 

potrà essere rinnovato per una sola volta. 

 

3. di incaricare il Responsabile dell’Area  Istituzionale a provvedere all’assunzione del necessario 

impegno di spesa per il compenso da corrispondere all’incaricato per il triennio interessato. 

 
 
           Il Sindaco 

          Marco Frison 

              Firmato digitalmente 

       Ai sensi della normativa vigente 

 

 

 

 


